
电动保温卷帘门等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24012254

二、采购单名称：电动保温卷帘门等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：山西京能吕临发电有限公司

五、成交供应商：山西鸿晟工矿设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-05-08 18:00:00

八、公告日期：2024-05-09

九、联系方式：15534467588

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

断桥窗|断桥窗
\\1470*1470 双层夹
胶玻璃 现场测量\断

桥铝\|无|无

20 扇

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
20

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

断桥窗
\\1470*14
70 双层夹
胶玻璃 现
场测量\断
桥铝\

2
文化砖|文化砖

\\100*200 浅灰\\|无
|无

200 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
20

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

文化砖
\\100*200
浅灰\\

3

玻璃|玻璃
\\2440*1380 透光率
＞60% 总δ=25 总热
透过量:421W/M2 4层

夹胶\\|无|无

2 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
20

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

玻璃
\\2440*13
80 透光率
＞60% 总
δ=25 总
热透过量
:421W/M2
4层夹胶\\

4

电动保温卷帘门|电动
保温卷帘门\03J609
1J2-4536\4500*3600
按实际加工\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
20

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

电动保温
卷帘门
\03J609
1J2-

4536\4500
*3600 按
实际加工

\\

5
热镀锌三通|热镀锌三
通\配室内消防栓用

\DN65 PN1.6\\|无|无
40 个

13%
进项
税
，中

2024-05-
20

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

热镀锌三
通\配室内
消防栓用
\DN65



国(新
）

PN1.6\\

6
地板砖|地板砖

\\800*800\\|无|无
50 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
20

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

地板砖
\\800*800

\\

 

山西京能吕临发电有限公司

（盖章）

2024-05-09


		100172
	2024-05-09T20:29:50+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




